#### 104 IN NATALE SANCTI PETRI APOSTOLI

*Ad vesperas <super psalmos> Ant.* Gloriosi principes... *Ant.* Petrus apostolus... *Ant.* Hi sunt viri misericordie... *Ant.* Isti sunt due olive... / (f. 48r) R<sup>y</sup> Cornelius centurio. *Ad magn. Ant.* Quodcumque ligaveris...

*Invit.* Christum regem regum... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Petrus et Iohannes ascendebant... *Ant.* Claudus quidam... *Ant.* Argentum et aurum... *Ant.* In nomine Ihesu christi... *Ant.* Exiliit claudus... *Ant.* Vedit populus claudum... / (f. 48v) R<sup>y</sup> Quem dicunt homines... ¶ Beatus es Symon Bariona... R<sup>y</sup> Beatus es Symon Bariona... ¶ Et ego dico tibi... R<sup>y</sup> Tu es Petrus... ¶ Quodcumque ligaveris... / (f. 49r) R<sup>y</sup> Quodcumque ligaveris... ¶ Tu es Petrus...

*In II noct. Ant.* Petrus autem<sup>a</sup> servabatur... *Ant.* Dixit angelus ad Petrum... *Ant.* Misit dominus angelum... *Ant.* Cornelius centurio... *Ant.* Beatus Petrus apostolus... *Ant.* Symon Iohannis... R<sup>y</sup> Domine si tu es... / (f. 49v) ¶ Cumque vidisset ventum... R<sup>y</sup> Petrus quidem... ¶ Erat Petrus dormiens... R<sup>y</sup> Surge Petre... ¶ Angelus domini astitit... R<sup>y</sup> Nunc scio vere... ¶ Et eripuit me... / (f. 50r) Gloria patri...

*Ad cant. Ant.* Adhuc loquente Petro... R<sup>y</sup> Ego pro te rogavi... ¶ Ecce Sathanas expetivit... R<sup>y</sup> Si diligis me... ¶ Si oportuerit me mori... R<sup>y</sup> Petre amas me... ¶ Symon Iohannis... R<sup>y</sup> Cornelius centurio... / (f. 50v) ¶ Cum orasset Cornelius... Gloria patri...

*In laudibus Ant.* Petre amas me... *Ad ben. Ant.* Tu es pastor...

*Ad primam Ant.* Significavit dominus Petro... *Ad tertiam Ant.* Ego pro te rogavi... *Ad sextam Ant.* Cumque vidisset ventum... *Ad nonam Ant.* Tu es Petrus...

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Petrus et Iohannes. *Ant.* Claudus quidam. *Ant.* Argentum et aurum. *Ant.* In nomine Ihesu. *Ad magn. Ant.* Beatus es Symon Bariona... / (f. 51r)

104 <sup>a</sup> quidem (*sur grattage*) P 15, 16.

## 105 COMMEMORATIO DE SANCTO PAULO

*Ad vesperas Ant.* Sancte Paule apostole...

*Invit.* Gaudete et exultate... *Ps.* Venite.

*In I noct.* *Ant.* Qui operatus est...<sup>a</sup> ¶ Qui me segregavit... *Ant.* Scio cui credidi... ¶ De reliquo reposita est... *Ant.* Michi vivere christus est... ¶ Per quem michi mundus... *Ant.* Bonum certamen certavi... ¶ De reliquo reposita est... *Ant.* Reposita est michi... / (f. 51v) ¶ Cooperante gratia... *Ant.* Ne magnitudo... ¶ Nam virtus in infirmitate... *R* Qui operatus est... ¶ Gratia dei in me... *R* Scio cui credidi... ¶ Reposita est michi... *R* Bonum certamen certavi... ¶ Gratia dei sum id... / (f. 52r) *R* Michi vivere christus est... ¶ Per quem michi mundus...

*In II noct.* *Ant.* Saulus qui et Paulus... ¶ Affirmans quoniam... *Ant.* Magnus sanctus Paulus... ¶ In regeneratione... *Ant.* Vos qui reliquistis... ¶ Dixit Ihesus discipulis suis... *Ant.* Tu es vas electionis... ¶ Per quem omnes gentes... *Ant.* Sancte Paule apostole... ¶ Ut digni efficiamur... *Ant.* Vos qui secuti estis... / (f. 52v) ¶ Cum sederit... *R* Audistis enim... ¶ Abundantius enim... *R* Cum autem placuit... ¶ Continuo non adquievi... *R* Reposita est michi... ¶ Scio cui credidi... *R* Saulus autem magis... / (f. 53r) ¶ Et continuo ingressus Paulus...

*Ad cant.* *Ant.* Vade Anania... *R* Ne magnitudo... ¶ Libenter igitur... *R* Gratia dei sum id... ¶ Qui operatus est .. *R* Magnus sanctus Paulus... / (f. 53v) ¶ Gratiam superne... *R* Sancte Paule apostole... ¶ Ut digni efficiamur... Gloria patri...

*In laudibus* *Ant.* Ego plantavi... ¶ Unusquisque propriam mercedem... *Ad ben.* *Ant.* Evangelium meum...<sup>b</sup>

*Ad primam* *Ant.* Gratia dei in me... ¶ Gratia dei sum id... *Ad tertiam* *Ant.* Ter virgis cesus sum... ¶ Nocte ac die... *Ad sextam* *Ant.* Damasci prepositus... / (f. 54r) ¶ Deus et pater... *Ad nonam* *Ant.* Libenter gloriabor... ¶ Quando enim infirmor...

*Ad vesperas super psalmos* *Ant.* Qui operatus est. *Ant.* Scio cui credidi. *Ant.* Michi vivere. *Ant.* Reposita est michi. *Ad magn.* *Ant.* In regeneratione...<sup>c</sup>

## 106 PER OCTAVAS APOSTOLORUM

*Commemoratio in laudibus* *Ant.* Petrus apostolus. *Ad vesperas* *Ant.* Gloriosi principes.

## 107 IN OCTAVIS

*Ad vesperas* *R* In omnem terram. *Ymnus* Apostolorum passio. ¶ Nimis honorati. *Ad magn.* *Ant.* Gloriosi principes. *Invit.* Gaudete. *In I noct.* *Ant.* In omnem terram et cetera ut in natali apostolorum in utroque nocturno. *R* Ecce

105 <sup>a</sup> Sciendum est quod versus isti, scilicet Qui me segregavit et reliqui eadem voce sunt (sunt voce P 16) qua et psalmi. Antiphone vero (superne add. P 16) a cantore incipientur add. P.      <sup>b</sup> Commemoratio de sancto Petro <Ant.> Tu es Petrus add. marg. P 15, 16.      <sup>c</sup> Commemoratio de sancto Petro <Ant.> Beatus Petrus add. marg. P 15, 16.

ego. R<sup>y</sup> Tollite iugum. R<sup>y</sup> Dum steteritis. R<sup>y</sup> O quam pulchri. *In II noct. Ant.* Dedisti hereditatem etc. R<sup>y</sup> Constitues. R<sup>y</sup> Isti sunt triumphatores. R<sup>y</sup> Non sunt loquele. R<sup>y</sup> Qui sunt isti. *Ad cant. Ant.* Hi sunt viri misericordie. R<sup>y</sup> In omnem terram. R<sup>y</sup> Isti sunt viri sancti. R<sup>y</sup> Vos estis qui permansistis. R<sup>y</sup> Isti sunt due olive. *In laudibus Ant.* Hoc est preceptum. *Ad ben. Ant.* Isti sunt due olive. *Ad horas diei sicut in natali apostolorum.* <*Ad vesperas*> ad magn. *Ant.* Gloriosi principes...<sup>a b</sup>

## 108 IN NATALI SANCTE MARIE MAGDALENE

*Ad vesperas* R<sup>y</sup> Dum transisset. ¶ Et valde. ¶ Diffusa est. *Ad magn. Ant.* Maria stabat...

*Invit.* Regem sempiternum... / (f. 54v) *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Veni sponsa christi... *Ps.* Domine dominus noster. *Ant.* Nigra sum... *Ps.* Celi enarrant. *Ant.* Pulchra es... *Ps.* Domini est terra. *Ant.* Specie tua... *Ps.* Eructavit. *Ant.* Adiuvabit eam... *Ps.* Deus noster refugium. *Ant.* Revertere revertere... *Ps.* Magnus dominus. ¶ Specie tua... R<sup>y</sup> Maria Magdalene et altera Maria... ¶ Cito euntes dicite... R<sup>y</sup> Diffusa est gratia... / (f. 55r) ¶ Dilexisti iusticiam... R<sup>y</sup> Specie tua... ¶ Propter veritatem... R<sup>y</sup> Dum transisset sabbatum... ¶ Et valde mane...

*In II noct. Ant.* Simile est regnum celorum homini negotiatori... *Ps.* Benedixisti. *Ant.* Inventa bona margarita... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Simile est regnum celorum sagene... *Ps.* Cantate I. *Ant.* Veni electa mea... / (f. 55v) *Ps.* Dominus regnavit I. *Ant.* Quid molesti estis... *Ps.* Cantate II. *Ant.* Mittens hec mulier... *Ps.* Dominus regnavit II. ¶ Adiuvabit eam... R<sup>y</sup> Propter veritatem... ¶ Audi filia et vide... R<sup>y</sup> Surge propera... ¶ Vox turturis... R<sup>y</sup> Dilexisti iusticiam... ¶ Diffusa est gratia... R<sup>y</sup> Gaudeamus omnes in domino... / (f. 56r) ¶ Exultemus omnes...

*Ad cant. Ant.* In diebus illis mulier... ¶ Elegit eam dominus. R<sup>y</sup> Tulerunt dominum meum... ¶ Dum ergo fleret... R<sup>y</sup> Veni electa mea... ¶ Surge propera... R<sup>y</sup> Audi filia et vide... / (f. 56v) ¶ Induit te dominus... R<sup>y</sup> Et valde mane... ¶ Maria Magdalene et Maria Iacobi... <sup>a</sup>Gloria patri...<sup>a</sup>

*In laudibus Ant.* Ardens est cor meum... R<sup>y</sup> Adiuvabit eam... ¶ Deus in medio eius... ¶ Diffusa est gratia... *Ad ben. Ant.* Surgens Ihesus mane...

*Ad primam Ant.* Alleluia quem queris... / (f. 57r) *Ad tertiam Ant.* Alleluia noli flere... *Ad sextam Ant.* Maria ergo unxit pedes... *Ad nonam Ant.* Venit Maria nuntians...

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Veni sponsa christi *Ant.* Nigra sum. *Ant.* Pulchra es. *Ant.* Revertere. R<sup>y</sup> Specie tua. ¶ Diffusa est. *Ad magn. Ant.* Tulerunt dominum meum...

107 <sup>a</sup> In translatione sancti Martini *Ant.* ad noct. Sacerdos dei. Ad laudes O Martine o pie, quere in Nativitate ipsius *add.* P 15 (f. 60v). <sup>b</sup> In translatione sancti Benedicti ad vesperas *Ant.* Fuit vir *add.* P 15.

108 <sup>a</sup> om. P 15, 16.

## 109 AD VINCULA SANCTI PETRI

*Ad vesperas R̄ Cornelius. Ad magn. Ant. Quodcunque ligaveris. Invit. Gaudete. Ps. Venite. Cetera ut in natali ipsius.*

## 110 IN INVENTIONE SANCTI STEPHANI

*Ad vesperas R̄ Videbant omnes Stephanum. Ad magn. Ant. Stephanus autem. Invit. Regem sempiternum. In I noct. Ant. Beatus vir qui in lege. In I noct. R̄ Stephanus autem. R̄ Videbant omnes. R̄ Iste sanctus pro lege. R̄ Lapidabant. Cetera omnia sicut in natali ipsius.*

## 111 IN NATALE SANCTI LAURENTII

*Ad vesperas R̄ Levita Laurentius. Ad magn. Ant. Beatus Laurentius dum... / (f. 57v)*

*Invit. Regem sempiternum... Ps. Venite.*

*In I noct. Ant. Quo progrederis... ¶ Beatus Laurentius dixit. Ant. Noli me derelinquere... ¶ Quid in me ergo displicuit... Ant. Non ego te desero... ¶ Beatus Syxtus dixit... Ant. Beatus Laurentius orabat dicens domine... ¶ Quia accusatus non negavi... Ant. Dixit Romanus... ¶ Afferens autem urceum... Ant. Beatus Laurentius dixit mea nox... ¶ Gratias tibi ago... / (f. 58r) R̄ Quo progrederis... ¶ Quid in me ergo displicuit... R̄ Noli me derelinquere... ¶ Nos quasi senex... R̄ Puer meus noli timere... ¶ Liberabo te... R̄ Levita Laurentius... / (f. 58v) ¶ Dispersit dedit pauperibus...*

*In II noct. Ant. Strinxerunt corporis... ¶ Carnifices vero... Ps. Domine quis habitabit. Ant. Igne me examinasti... Ps. Exaudi domine iusticiam. ¶ Probasti domine... Ant. Interrogatus te... Ps. Domini est terra. ¶ Gratias tibi ago... Ant. O Ypolite si credis... ¶ Si dictis inquit... Ant. Beatus Laurentius dixit ego... ¶ Gaudeo plane... Ant. Levita Laurentius... / (f. 59r) ¶ Et ideo meruit esse... R̄ O Ypolite si credis... ¶ Si dictis inquit... R̄ Beatus Laurentius clamavit... ¶ Mea nox obscurum... R̄ Strinxerunt corporis... ¶ Carnifices vero... R̄ Gaudeo plane... ¶ Ego me obtuli... / (f. 59v)*

*Ad cant. Ant. Beatus Laurentius orabat dicens gratias... R̄ Beatus Laurentius dixit ego... ¶ Gaudeo plane... R̄ Meruit esse hostia... ¶ In craticula positus... R̄ Beatus vir qui inventus est... ¶ Potuit enim transgredi... R̄ In craticula te deum... ¶ Probasti domine...*

*In laudibus Ant. Laurentius bonum opus... / (f. 60r) Ad ben. Ant. In craticula te deum...*

*Ad primam Ant. Laurentius ingressus... Ad tertiam Ant. Adhesit anima mea... Ad sextam Ant. Misit dominus angelum... Ad nonam Ant. Ego me obtuli...*

*Ad vesperas super psalmos Ant. Quo progrederis. Ant. Noli me derelinquere. Ant. Non ego te desero. Ant. Beatus Laurentius. Ad magn. Ant. Levita Laurentius...*